河南省教育厅办公室
关于统计上报2019年度中小学幼儿园教师、
校（园）长培训情况的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，厅直属有关中小学校：
根据工作安排，为做好2020年度全省中小学幼儿园教师、校（园）长培训规划，现就2019年度中小学幼儿园教师、校（园）长培训情况上报有关工作通知如下；
一、上报内容
1.2019年度中小学幼儿园教师、校（园）长培训情况一览表（见附件）。
2.各省辖市、省直管县（市）2019年度中小学幼儿园教师、校（园）长培训工作总结（不超过1500字），主要包括基本情况、经费投入情况、主要做法与特色、培训效果、问题及建议等。
二、上报要求
1.各单位要高度重视，认真梳理2019年度中小学幼儿园教师、校（园）长培训情况，确保填写数据真实可靠，总结材料真实准确、重点突出、文字精练。
2.各单位须于2019年12月24日（星期二）上午12:00前，将有关材料的电子版，以及加盖公章后的纸质版扫描件发送至我厅教师教育处。
联系人：李社亮，联系电话：0371-69691770，电子邮箱：393026840@qq.com。
附件：1.2019年度中小学幼儿园教师培训情况一览表
2.2019年度中小学幼儿园校（园）长培训情况一览表
2019年12月18日
附件1

2019年度中小学幼儿园教师培训情况一览表
省辖市、省直管县（市）教育局（盖章）：                    联系人：          联系电话：
	市县
	学段
	经费投入
	其中：民办学校教师培训经费投入
	培训人次
	合计

	集中培训
	远程培训
	送教下乡

	公办教师
	民办教师
	公办教师
	民办教师
	公办教师
	民办教师

	市本级
	高中

	初中

	小学

	幼儿园

	合计

	**县（区）
	高中

	初中

	小学

	幼儿园

	合计

附件2
2019年度中小学幼儿园校（园）长培训情况一览表
省辖市、省直管县（市）教育局（盖章）：                    联系人：          联系电话：
	市县
	学段
	经费投入
	其中:民办校（园）长培训经费投入
	培训人次
	合计

	集中培训
	远程培训
	送教下乡

	公办
	民办
	公办
	民办
	公办
	民办

	市本级
	高中

	初中

	小学

	幼儿园

	合计

	**县（区）
	高中

	初中

	小学

	幼儿园

	合计

河南省教育厅

PAGE
— 1 —